
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月 7日　　午前10時00分　　　　　教育委員会教育部スポーツ振興課

行橋総合公園　野球場基本計画業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋総合公園内

期間 令和 2年 1月15日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉1         \3,500,000                   

㈱環ヴィトーム　福岡設計室　室長　亀谷　一
郎

2         \3,300,000                   落札

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清3         \3,410,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃4         \3,510,000                   

㈱森緑地設計事務所　福岡事務所　福岡事務所
長　今泉　智之

5         \3,570,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱環ヴィトーム　福岡設計室　室長　亀谷　一郎

福岡県福岡市南区大橋一丁目２番３号

（２）落札額 （税抜）         \3,300,000

（税込）         \3,630,000 うち消費税相当額           \330,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,516,000

（税込）         \3,867,600 うち消費税相当額           \351,600

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月 7日　　午前10時30分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

泉小学校旧機械室改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目1番1号

工事期間 令和 2年 1月15日　から　令和 2年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         \4,580,000                   くじ引き

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2                                     辞退

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         \4,900,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹4                                     辞退

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

5         \4,590,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎6         \4,580,000                   落札　くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎

行橋市北泉二丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         \4,580,000

（税込）         \5,038,000 うち消費税相当額           \458,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,995,000

（税込）         \5,494,500 うち消費税相当額           \499,500

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,580,000

（税込）         \5,038,000 うち消費税相当額           \458,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月 7日　　午前11時00分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

行橋小学校教室改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋二丁目17番1号

工事期間 令和 2年 1月15日　から　令和 2年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1         \2,415,000                   落札

白木㈱　代表取締役　白木　力三2                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \2,450,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男4         \2,530,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　藤香

行橋市西宮市一丁目１３番２５号

（２）落札額 （税抜）         \2,415,000

（税込）         \2,656,500 うち消費税相当額           \241,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,668,000

（税込）         \2,934,800 うち消費税相当額           \266,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,405,000

（税込）         \2,645,500 うち消費税相当額           \240,500


